U & ‘3
Ry
ﬁ Menistore doll 'LZ/JW/MMW,
OO doll Uneversitss e dollor Riverca
me Soolastico R, e/gw/im/() /er / 'Cgﬂﬁ/m—%omagma

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Modena

Prot. 9355/1 Modena, 04/09/2017

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. del 07/08/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prov-
visorie del personale docente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2017/2018;

VISTO il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale do-
cente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2017/2018;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo inde-
terminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per I'a.s. 2017/2018;

VISTO il provvedimento prot. n. 9355 del 28/08/2017 di assegnazione in via provvisoria delle
sedi per assegnazioni provvisorie interprovinciali

DISPONE

L’assegnazione in via definitiva delle sedi per assegnazioni provvisorie interprovinciali per I'anno sco-
lastico 2017/2018.

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2017/2018

COGNOME E NOME DATA NASCITA | PROFILO SEDE ASSEGNATA
CAGGIULA MARIA 20/07/1955 ASS. AMM.VO NON DISPONIBILE
TIZIANA LECCE
TRANFAGLIA 22/04/1957 ASS. AMM.VO D.D. VIGNOLA
ANGELO CAMPOBASSO
BETTINI MANUELA 04/11/1958 ASS. AMM.VO NON DISPONIBILE
BOLOGNA
FELACE PASQUALE 18/07/1977 ASS. AMM.VO NON DISPONIBILE
NAPOLI
DIANA LUISA 05/08/1968 COLL. SCOL. 1.C. 1 BOMPORTO-BASTIGLIA
CASERTA
ESPOSITO BEATRICE 12/06/1970 COLL. SCOL. I.P.S.I.LA. CORNI MODENA
NAPOLI
ESPOSITO CARMINE 18/04/1972 COLL. SCOL. IST.ARTE VENTURI MODENA
NAPOLI
ABAGNARA 13/11/1968 COLL. SCOL. I.P.S. CATTANEO-DELEDDA
VINCENZINA SALERNO MODENA
VALIANI DANIELA 18/06/1985 COLL. SCOL. I.P.S. CATTANEO-DELEDDA
LECCE MODENA
Il Dirigente
Silvia Menabue
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI Firmato digitalmente da MENABUE
DI ISTRUZIONE DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI gliv_}_A
DL et PROVINCIA DI MODENA O =MINISTERO ISTRUZIONE
I UNIVERSITA' E RICERCA

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi — Tel.: 059/382 917 — e-mail: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it
Via Rainusso 70/80 — 41100 Modena — Tel.: 059/382 800 — pec: csamo@postacert.istruzione.it —Sito web: http.//www.mo.istruzioneer.it/




		2017-09-04T07:30:06+0000
	MENABUE SILVIA




